
Rønnow Sølvsten Holding ApS

CVR-nr.: 41050535

Klokkerbakken 16
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2025

Rikke Rønnow Sølvsten
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RønnowSølvsten Holding ApS
Klokkebakken 16
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 41050535
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for RønnowSølvsten Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 10/12/2025

Direktion

Rikke Rønnow Sølvsten

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024-25 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.080	-1.001
Resultat af ordinær primær drift		-1.080	-1.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		500.000	470.000
Andre finansielle indtægter		6.900	30.752
Øvrige finansielle omkostninger		-2.242	-9.367
Ordinært resultat før skat		503.578	490.384
Årets resultat		503.578	490.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		503.578	490.384
I alt		503.578	490.384

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.528.795	1.528.795
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.528.795	1.528.795
Anlægsaktiver i alt		1.528.795	1.528.795
Andre værdipapirer og kapitalandele		286.928	280.468
Værdipapirer og kapitalandele i alt		286.928	280.468
Likvide beholdninger		273.669	141.888
Omsætningsaktiver i alt		560.597	422.356
AKTIVER I ALT		2.089.392	1.951.151

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.042.731	1.539.153
Egenkapital i alt		2.082.731	1.579.153
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		6.661	6.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	365.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.661	371.998
Gældsforpligtelser i alt		6.661	371.998
PASSIVER I ALT		2.089.392	1.951.151

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0